kanalsystemer |  diverse
1
2
3
4
5
6
7

for 1/4” bitsholder
Bor
Ret til ændringe
Opdateret 20
SAHL
Hulsav uden holder
SAHO/SACE
Holder for hulsav SAHL
incl. 6 mm centerbor.
Passer til hulsavene SAHL48 - 210 mm..
SAHLP
Borepasta for hulbor, indhold 50 gr.
SKS
Skæreskiver til metal.
Type Diameter
SAHL48 48 mm
SAHL67 67 mm
SAHL70 70 mm
SAHL73 73 mm
SAHL86 86 mm
SAHL108 108 mm
SAHL111 111 mm
SAHL127 127 mm
SAHL133 133 mm
SAHL140 140 mm
SAHL168 168 mm
SAHL210 210 mm
Type Beskrivelse
SAHO9 Holder til hulsav SAHL 32-
152 for 10 mm borepatron
SAHOSDS Holder til hulsav SAHL 32-
210 for SDS borepatron.
SACE Løs 6 mm centerbor
til holder SAHO
Type
Diameter
mm
Tykkelse
mm
SKS11510 115 1,0
SKS11516 115 1,6
SKS12510 125 1,0
SKS12516 125 1,6
SKS15016 150 1,6
SKS15020 150 2,0
SKS18016 180 1,6
SKS18020 180 2,0
SKS23016 230 1,6
SKS23020 230 2,0
Hulsave / borepasta
Skæreskiver
r forbeholdes 1
12-01-09